
  

PROJEKTAS                                                                                                                                                                 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

PRIENŲ IR BIRŠTONO SKYRIAUS 

VEDĖJAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAIMO PLĖTROS ŽEMĖTVARKOS PROJEKTO RENGIMO PRADŽIOS IR 

PLANAVIMO TIKSLŲ 

 

2020 m.                            d. Nr. 10VĮ-         -(14.10.2 E.) 

Prienai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 30 straipsnio 2 dalimi, 

atsižvelgdamas į žemės sklypo, kadastro Nr. 6915/0005:401, savininko 2020 m. rugpjūčio 13 d. 

gautą prašymą (ŽPDRIS byloje KPZP-78053), veikdamas pagal Nacionalinės žemės tarnybos prie 

Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2020 m. birželio 2 d. įgaliojimą Nr. 1Į-161-(1.9 E.) „Dėl 

teritorijų planavimo dokumentų ir žemės valdos projektų rengimo ir tvirtinimo, planavimo sąlygų 

išdavimo, sprendimų priėmimo ir duomenų teikimo“: 

1. N u s p r e n d ž i u pradėti rengti 2,5572 ha žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro 

Nr. 6915/0005:401), esančio Sokonių k., Jiezno sen., Prienų r. sav., kaimo plėtros žemėtvarkos 

projektą, kurio tikslas parinkti vietą naujai ūkininko sodybai (gyvenamosios paskirties pastatui su 

pagalbinio ūkio ir kitos paskirties pastatais, reikalingais ūkininko veiklai vykdyti), uždaviniai - 

suplanuoti žemės ūkio paskirties žemės sklypo teritoriją, nustatant ūkininko sodybos ribas ir 

ūkininko sodybos statinių statybos zoną, kurioje galima numatoma statyba. 

2. N u r o d a u, kad: 

2.1. planavimo organizatorius – žemės sklypo, kadastro Nr. 6915/0005:401, esančio               

Sokonių k., Jiezno sen., Prienų r. sav., savininkas; 

2.2. susipažinti su sprendimo ir planavimo tikslų dokumentais bei siųsti pasiūlymus dėl 

planavimo tikslų galima iki 2020 m. rugsėjo 7 d. Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos Prienų ir Birštono skyriuje, adresu Laisvės a. 12, Prienai. 

3. P a v e d u Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Prienų ir Birštono 

skyriaus vyriausiajam specialistui Vaidui Mazuroniui įsakymo projektą paskelbti Prienų rajono 

savivaldybės ir Nacionalinės žemės tarnybos interneto svetainėse (paskelbiant jose visą šį 

sprendimo projektą arba pateikiant nuorodą į sprendimo projektą ŽPDRIS), Žemėtvarkos 

planavimo dokumentų rengimo informacinėje sistemoje (toliau – ŽPDRIS), esančioje adresu 

www.zpdris.lt bei Jiezno seniūnijos skelbimų lentoje. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo 29 straipsnio nustatyta tvarka. 

 

 

Skyriaus patarėjas, 

atliekantis vedėjo funkcijas                                                                                    Deimantas Tarulis 

 


